Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015                  1576
от  ______________ № _________

	О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории под проектирование и строительство волокнисто-оптических линий связи по объекту «Строительство МСС в Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) - п. Кинельский с отводом к п. Комсомольский и к с. Георгиевка» на территории городского округа Кинель Самарской области.

В соответствии со ст. 45, 46, 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом городского округа Кинель
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разрешить разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории под проектирование и строительство волокнисто-оптических линий связи по объекту «Строительство МСС в Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) - п. Кинельский с отводом к п. Комсомольский и к с. Георгиевка» на территории городского округа Кинель Самарской области;
2. Финансирование работ по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта ОАО «Ростелеком» предусматривается за счет средств ООО «Связьстрой» г. Самара;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» и разместить информацию на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  А.А. Прокудин

Федюкин 61783